
P
ra

ir
ie

 d
e 

Fi
ltr

es Drac

10h30 arrivée bus visite Médiathèque
12h00 départ bus Médiathèque
12h30 arrivée bus allée Charles de Fitte

pique-nique Prairie des Filtres
13h30 démarrage marche poétique

descente du Cordillon niveau Place Laganne
traversée Pont Neuf trottoir coté gauche
quai de la Daurade descente par escalier
bord de la Garonne

14h15 garonnette
halte poétique (20‘) avec Thierry Toulze

14h45 ancienne Halle aux Poissons
rue des Couteliers
rue de la Dalbade

15h00 cours de la Drac
halte poétique (20’) avec David Guerten

15h30 rue des Moulins
rue de l’Eau
traversée pont St-Michel côté droite

16h00 pique-nique Prairie des Filtres
16h30 1er départ bus allée Charles de Fitte
17h00 prairie des Filtres

spectacle pour enfants offert par Rio Loco
18h30 2e départ bus allée Charles de Fitte


